Ректору Финансового университета
профессору Эскиндарову М.А.
от студента ____________________
______________________________
Группы _______________________
Институт онлайн-образования
Телефон______________________

Заявление

Прошу Вас отчислить меня по собственному желанию с _________ 20___ года.
Подпись________________
Дата________________
[bookmark: _GoBack]